
U16-Competition GER-GBR-SUI-FRA in Cottbus (GER) 29.11.2014 18:44

: 

Great Britain 1. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Hamish CARTER 1998 79,05013,75 13,10 12,90 14,10 13,05 12,15   

Joe FRASER 1998 82,95013,25 14,60 13,05 13,90 14,45 13,70   

Jamie LEWIS 2000 81,90014,00 14,20 13,55 13,30 13,70 13,15   

Joshua NATHAN 1999 78,85014,05 14,60 12,80 13,10 13,00 11,30   

Giarnni REGINI-

MORAN

1998 84,05014,95 13,35 13,80 14,95 14,40 12,60   

Tom NICOLAOU 1998 80,40013,90 12,45 13,40 14,40 13,10 13,15   

411,30070,650 69,850 66,700 70,650 68,700 64,750

Switzerland 2. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Henji MBOYO 1998 81,70013,70 13,65 14,00 14,00 12,80 13,55   

Samir SERHANI 1999 79,00013,80 12,85 13,65 13,25 12,20 13,25   

Andreas GRIBI 1998 78,00013,25 13,05 13,50 13,30 13,15 11,75   

Tobias STOECKLI 1998 76,75013,55 12,85 12,75 11,65 13,10 12,85   

Tim RANDEGGER 2000 76,50013,25 12,55 12,75 13,15 12,80 12,00   

Moreno KRATTER 1998 79,00013,70 12,00 13,40 12,90 12,85 14,15   

397,35068,000 64,950 67,300 66,600 64,700 65,800

France 3. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Baptiste MIETTE 1998 80,00012,75 13,70 13,15 13,90 13,30 13,20   

Kevin CARVALHO 1999 78,20013,50 12,80 13,15 13,45 12,30 13,00   

Robin CAILLAUD 1998 77,85013,75 12,50 11,85 14,00 13,40 12,35   

Martin DOUVILLE 2000 76,05011,95 13,25 12,60 13,50 12,35 12,40   

Cameron-Lee BERNARD 1998 78,95013,20 13,40 13,10 13,80 13,55 11,90   

Léo VALENTIN 1999 76,90013,60 10,90 12,85 13,55 12,90 13,10   

395,60066,800 65,650 64,850 68,750 65,500 64,050

Germany 4. GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Nick KLESSING 1998 80,50014,00 12,20 13,80 14,80 13,80 11,90   

Carlo HÖRR 1998 76,10012,95 13,20 11,00 13,45 13,05 12,45   

Fabian GEYER 1998 73,55013,50 11,20 12,95 14,00 9,00 12,90   

Felix REMUTA 1998 76,70014,20 9,80 12,35 14,40 14,00 11,95   

Erik WIESNER 1999 78,10013,90 13,30 12,25 14,20 12,45 12,00   

Lucas KOCHAN 2000 70,95013,00 11,75 11,20 13,55 10,75 10,70   

389,00068,600 61,650 62,550 70,950 64,050 61,200
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: 

GesamtBoden Pferd Ringe Sprung Barren Reck

Giarnni REGINI-

MORAN

1998 84,0501. 14,95 13,35 13,80 14,95 14,40 12,60   

        Great Britain

Joe FRASER 1998 82,9502. 13,25 14,60 13,05 13,90 14,45 13,70   

        Great Britain

Jamie LEWIS 2000 81,9003. 14,00 14,20 13,55 13,30 13,70 13,15   

        Great Britain

Henji MBOYO 1998 81,7004. 13,70 13,65 14,00 14,00 12,80 13,55   

        Switzerland

Nick KLESSING 1998 80,5005. 14,00 12,20 13,80 14,80 13,80 11,90   

        Germany

Tom NICOLAOU 1998 80,4006. 13,90 12,45 13,40 14,40 13,10 13,15   

        Great Britain

Baptiste MIETTE 1998 80,0007. 12,75 13,70 13,15 13,90 13,30 13,20   

        France

Hamish CARTER 1998 79,0508. 13,75 13,10 12,90 14,10 13,05 12,15   

        Great Britain

Moreno KRATTER 1998 79,0009. 13,70 12,00 13,40 12,90 12,85 14,15   

        Switzerland

Samir SERHANI 1999 79,0009. 13,80 12,85 13,65 13,25 12,20 13,25   

        Switzerland

Cameron-Lee 

BERNARD

1998 78,95011. 13,20 13,40 13,10 13,80 13,55 11,90   

        France

Joshua NATHAN 1999 78,85012. 14,05 14,60 12,80 13,10 13,00 11,30   

        Great Britain

Kevin CARVALHO 1999 78,20013. 13,50 12,80 13,15 13,45 12,30 13,00   

        France

Erik WIESNER 1999 78,10014. 13,90 13,30 12,25 14,20 12,45 12,00   

        Germany

Andreas GRIBI 1998 78,00015. 13,25 13,05 13,50 13,30 13,15 11,75   

        Switzerland

Robin CAILLAUD 1998 77,85016. 13,75 12,50 11,85 14,00 13,40 12,35   

        France

Léo VALENTIN 1999 76,90017. 13,60 10,90 12,85 13,55 12,90 13,10   

        France

Tobias STOECKLI 1998 76,75018. 13,55 12,85 12,75 11,65 13,10 12,85   

        Switzerland

Felix REMUTA 1998 76,70019. 14,20 9,80 12,35 14,40 14,00 11,95   

        Germany

Tim RANDEGGER 2000 76,50020. 13,25 12,55 12,75 13,15 12,80 12,00   

        Switzerland

Wettkampf-Manager 2014 lizenziert für: Verein Deutsche Turnfeste © 2014 Werner Zimmer Seite 1 von 2



U16-Competition GER-GBR-SUI-FRA in Cottbus (GER) 29.11.2014 18:43

: 
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Carlo HÖRR 1998 76,10021. 12,95 13,20 11,00 13,45 13,05 12,45   

        Germany

Martin DOUVILLE 2000 76,05022. 11,95 13,25 12,60 13,50 12,35 12,40   

        France

Fabian GEYER 1998 73,55023. 13,50 11,20 12,95 14,00 9,00 12,90   

        Germany

Lucas KOCHAN 2000 70,95024. 13,00 11,75 11,20 13,55 10,75 10,70   

        Germany
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